[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	27.02.2014г.

	№ 11

	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2014год

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Дальнереченского городского округа, решения Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 80 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2014год (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дальнереченского

городского округа,

Председатель Думы
                                                       М.Ю. Филипенко

Приложение

к решению Думы

Дальнереченского городского округа

от 27.02.2014г. № 11

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2014год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Нежилые помещения, общей площадью 38,0 кв.м., номера на поэтажном плане 1, 2, 3, расположенные на третьем этаже в здании по адресу: г.Дальнереченск, ул. Уссурийская, 50
	май

	2.
	Автомобиль легковой (седан) MERCEDES BENZ S500L, VIN WDB2201751A279581, 2002 г.в., № двигателя 11396030365477, кузов № WDB2201751A279581, цвет черный
	апрель

	3.
	Автомобиль легковой универсал, джип CHEVROLET TAHOE, VIN 1GNEK13TX3J282231, 2003г.в., № двигателя C3J282231, шасси № 1GNEK13TX3J282231, цвет черный
	апрель

	4.
	Нежилое здание - административное, литер А-5, площадью 146,5 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4061, расположенное по адресу: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Тополиная, 6, с земельным участком
	июль

	5.
	Нежилое здание - столовая, литер Б-12, площадью 1202,7 кв.м.  кадастровый номер 25:29:000000:4283, расположенное по адресу: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Тополиная, 7, с земельным участком
	июль

	6.
	Нежилое здание - административное, литер Ж-66, площадью 108,8 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4466, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 2, с земельным участком
	июль

	7.
	Нежилое здание - склад, литер А-99, площадью 647,9 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4063, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 9, с земельным участком
	июль

	8.
	Нежилое здание - склад, литер А-98, площадью 844,7 кв.м., расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 11, с земельным участком
	июль

	9.
	Нежилое здание - административное, литер И-100, площадью 64,1 кв.м.,  кадастровый номер 25:29:000000:4211, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Тополиная, 1, с земельным участком
	июль

	10.
	Нежилое здание - овощехранилище, литер А-103, площадью 1211,1 кв.м.  кадастровый номер 25:29:000000:4437, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 7, с земельным участком
	июль

	11.
	Нежилое здание - административное, литер А-107, площадью 64,5 кв.м., кадастровый номер 25:29:000000:4208, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Тополиная, 2, с земельным участком
	июль

	12.
	Нежилое здание — пункт технического обслуживания и ремонта с котельной, литер А-108, площадью 852,3 кв.м. кадастровый номер 25:29:000000:4108, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 10, с земельным участком
	июль

	13.
	Нежилое здание - административное, литер М-109, площадью 124,7 кв.м.  кадастровый номер 25:29:000000:4438, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Тополиная, 3, с земельным участком
	июль

	14.
	Нежилое здание - административное, литер А-118, площадью 372,1 кв.м., кадастровый номер 25:29:000000:4209 расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 12, с земельным участком
	июль

	15.
	Нежилое здание — хранилище техники, литер А-110, площадью 172,4 кв.м., кадастровый номер 25:29:000000:4467 расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Автомобильная, 13, с земельным участком
	июль

	16.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания казармы, № 321, общая площадь 2554,5 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск,  п. Кольцевое, в/г №1
	май

	17.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания столовой, № 8, общая площадь 1631,1 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск,  п. Кольцевое, в/г №1
	май

	18.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания клуба, № 35, общая площадь 1596,6 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск,  п. Кольцевое, в/г №1
	май

	19.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания хранилища, № 258, общая площадь 637,3 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск,  п. Кольцевое, в/г №1
	май

	20.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания склада, № 287, общая площадь 254,5 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск,  п. Кольцевое, в/г №1
	май

	21.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания пункта технического обслуживания, № 244, общая площадь 290,8 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск,  п. Кольцевое, в/г №1
	май

	22.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания котельной, № 261, общая площадь 1553 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск,  п. Кольцевое, в/г №1
	май

	23.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания лечебного корпуса, № 339, общая площадь 4025,7 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск, п. Кольцевое, в/г №11
	май

	24.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания хранилища, № 343, общая площадь 782,4 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск, п. Кольцевое, в/г №11
	май

	25.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания казармы, № 402, общая площадь 6086 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск,  с. Лазо, в/г №3
	май

	26.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания склада, № 337, общая площадь 352 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск,  с. Лазо, в/г №3
	май

	27.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания котельной, № 237, общая площадь 329,2 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск,  с. Лазо, в/г №3
	май

	28.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания хранилища, № 89, общая площадь 1968,9 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск, в/г №20
	май

	29.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания хранилища, № 92, общая площадь 2362,2 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск, в/г №20
	май

	30.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания склада, № 123, общая площадь 494,9 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск, в/г №20
	май

	31.
	Строительный материал от демонтажа списанного здания склада, № 59, общая площадь 240,6 кв.м., местоположение: г. Дальнереченск, в/г №22
	май